
Soutěžní 

SMĚRNICE 
ČSTT 

  

SSeerriiááll  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  vv  ttrriiaattlloonnuu  
ČČeesskkýý  ppoohháárr  AAggee  GGrroouuppss  vv  ttrriiaattlloonnuu  
ČČeesskkýý  ppoohháárr  mmllááddeežžee  vv  ttrriiaattlloonnuu  
ČČeesskkýý  ppoohháárr  vv  ddlloouuhhéémm  ttrriiaattlloonnuu  

  
  

  

 
  

2009 



Soutěžní směrnice ČSTT pro rok 2009                                                                                                                         Strana 2/10 

 
TK ČSTT 

1. Základní ustanovení 
Soutěžní směrnice je dokument Českého svazu triatlonu pro soutěže přímo řízené ČSTT a stanovuje 
nominační kritéria pro reprezentační starty v sezóně 2009. Na závodech se závodí dle platných pravidel 
ČSTT, neurčuje-li tato směrnice jinak. Výklad soutěžní směrnice provádí TK ČSTT. Soutěžní směrnice 
byla schválena Radou ČSTT  dne 19. 2.  2009. 

2. Závody 
2.1. Závody jsou určeny výběrovým řízením, které vyhlašuje VV ČSTT. 
2.2. Pořadatel závodu musí uzavřít s ČSTT smlouvu o pořadatelství.  
2.3. Závodníci jsou povinni se řídit propozicemi daného závodu a dále Soutěžní směrnicí a 

Pravidly ČSTT. 
2.4. Informace o závodech jsou vypsány v kapitole 9. 

3. Dotace od ČSTT pro pořadatele závodu 

3.1. Pořadatel závodu ČP staršího žactva obdrží dotaci pokud uspořádá závod i pro mladší žactvo. 
3.2. Dotace na závody nejsou nárokovatelnou položkou. 
3.3. Přehled dotací pro konkrétní typ závodu: 

 
duatlon triatlon aquatlon 

žactvo  3000 Kč 4000 Kč 3000 Kč 
dorost  1500 Kč 2000 Kč 1000 Kč 
junioři  1500 Kč 2000 Kč 1000 Kč 

4. Přihlášky, startovné a prezentace 

4.1. Závodníci se přihlašují pomocí on-line přihlášky na www.sportis.cz (sekce závody). 
4.2. Pro zařazení do věkové kategorie je rozhodující věk dosažený v kalendářním roce. 
4.3. Maximální výše startovného na závodech: 

 
žactvo   150 Kč 
dorost, junioři  300 Kč 
dospělí   500 Kč (1200 Kč na DTT) 

 
4.4. Startovné se hradí při prezentaci. U závodů  DTT  je možné startovné zaslat předem dle 

pokynů uvedených v propozicích závodu. 
4.5. Startovné pro předem nepřihlášené může pořadatel zvýšit max. o 50%. 
4.6. Na závodech seriálu MČR v triatlonu závodník bez platné závodní triatlonové licence nebude 

připuštěn na start závodu. 

5. Bodování 

5.1. Bodové ohodnocení v jednotlivých závodech: 
1. místo  100 bodů  4. místo  90  7. místo  87 
2. místo    95   5. místo  89        atd.     

  3. místo    92   6. místo  88        od 93. místa  po 1 bodu 
 

5.2. O celkovém pořadí v dané soutěži rozhoduje součet dosažených bodů z jednotlivých závodů. 
5.3. V případě rovnosti bodů rozhodují ve všech soutěžích o pořadí jednotlivců kritéria 

v následujícím pořadí významnosti:  

 umístění na závodě ETU, ITU pořádaném v ČR 
 umístění na MČR (netýká se seriálu MČR) 
 vyšší bodový zisk v závodě 
 podíl umístění ze vzájemných závodů. 



Soutěžní směrnice ČSTT pro rok 2009                                                                                                                         Strana 3/10 

 
TK ČSTT 

 

6. Soutěže  v triatlonu 

6.1. Seriál mistrovství ČR v triatlonu 
Startovat smějí pouze závodníci 20 let a starší s výjimkou společného startu s juniory na 
předem určených závodech (viz body 7.1 a 9.1). Všichni závodníci musí mít platnou závodní 
triatlonovou licenci. 
Závodníci, kteří mají cizí státní příslušnost jsou vyhlášeni v pořadí závodu, ale jejich výsledek 
se nezapočítává do mistrovského pořadí jednotlivců. Vítěz v konečném pořadí získává titul 
absolutní mistr ČR. 
Celkem se započítají nejvyšší bodová ohodnocení závodníka ze 3 závodů. 
Kategorie: Muži/Ženy (abs. pořadí)  (20 let a více, roč. 1989 a starší) 

   M20-23/Z20-23  (20 - 23 let,  roč. 1989 - 1986) 
   družstva   (3 závodníci, z nichž může být max. 1 žena) 

Družstva: 
Počet bodů družstva na závodě je dán součtem bodů nejlépe umístěných max. 3 závodníků v 
absolutním pořadí ze stejného oddílu, z nichž může být 1 závodnice. Celkové pořadí družstev 
je dáno součtem 3 nejvyšších bodových hodnocení získaných družstvem na jednotlivých 
závodech. Pořadí družstev se na jednotlivých závodech nevyhlašuje. 
 
Ceny: 
Finanční ceny se vztahují pouze na absolutní pořadí mužů a žen. 
Celková výše v jednom závodě je minimálně 60.000 Kč. 
Celková výše za konečné pořadí je minimálně 80.500 Kč. 
Věcné ceny nejlepším 3 družstvům v konečném pořadí. 
 
  Rozpis min. finančních cen za umístění v jednom závodě: 

pořadí Muži Pořadí ženy 

1. 10.000 1. 8.000 
2. 8.000 2. 6.000 
3. 6.000 3. 4.000 
4. 4.000 4. 2.000 
5. 3.000 5. 1.000 
6. 2.500 6. 500 
7. 2.000   
8. 1.500   
9. 1.000   

10. 500   
 
  Rozpis min. finančních cen za konečné pořadí: 

pořadí Muži pořadí ženy 

1. 15.000 1. 10.000 
2. 10.000 2. 7.000 
3. 8.000 3. 5.000 
4. 6.000 4. 3.000 
5. 4.000 5. 1.500 
6. 3.000 6. 1.000 
7. 2.500   
8. 2.000   
9. 1.500   

10. 1.000   



Soutěžní směrnice ČSTT pro rok 2009                                                                                                                         Strana 4/10 

 
TK ČSTT 

 
6.2. Český pohár AG (Age Groups) v triatlonu 

Závody jsou určeny pro závodníky od 16 let bez dalšího omezení. 
Celkem se započítají nejvyšší bodová ohodnocení závodníka z 5 závodů. 

 
Kategorie: Muži/Ženy (abs. pořadí)  (16 let a více, roč. 1993 a starší) 

   M20-29/Z20-29  (20 - 29 let,  roč. 1989 - 1980) 
M30-39/Z30-39  (30 - 39 let,  roč. 1979 - 1970) 
M40-49/Z40-49  (40 - 49 let,  roč. 1969 - 1960) 
M50+/Z50+   (50 let a více,  roč. 1959 a starší) 

 
Družstva: 
V soutěži 3-členných smíšených družstev na jednotlivém závodě se sčítají časy všech členů 
družstva. Složení družstva je libovolné, bez ohledu na klubovou příslušnost a nahlašuje se při 
prezentaci. 
Pořadí družstev se na jednotlivých závodech vyhlašuje. 
 
Ceny: 
Věcné ceny nejlepším 3 závodníkům v konečném pořadí věkových kategorií. 

 
6.3. Český pohár mládeže v triatlonu 

Startují všichni závodníci podle svého věkového zařazení. 
Body do pořadí ČP se přidělují na základě redukovaného pořadí závodníků, kteří mají platnou 
závodní licenci ČSTT. 
Celkem se započítají nejvyšší bodová ohodnocení závodníka z 5 závodů. 

 
Kategorie: starší žactvo 

   M14-15/Z14-15 (14 - 15 let,  roč. 1995 - 1994) 
dorost 
M16-17/Z16-17(16 - 17 let,  roč. 1993 - 1992) 
junioři 

   M18-19/Z18-19 (18 - 19 let,  roč. 1991 - 1990) 
 

Ceny: 
Věcné ceny nejlepším 3 závodníkům v konečném pořadí věkových kategorií. 

 
6.4. Český pohár v dlouhém triatlonu 

Závody jsou určeny pro závodníky od 19 let v rámci Pravidel ČSTT a bez dalšího omezení. 
Závodníci, kteří startují na MČR a mají cizí státní příslušnost jsou vyhlášeni v pořadí závodu, 
ale jejich výsledek se nezapočítává do mistrovského pořadí jednotlivců. 
Body do pořadí ČP se přidělují na základě redukovaného pořadí, ve kterém figurují pouze ti 
závodníci, kteří jsou v den konání závodu držiteli platné závodní licence ČSTT. 
Celkem se započítají nejvyšší bodová ohodnocení závodníka ze 3 závodů. 

 
Kategorie: Muži/Ženy (abs. pořadí)  (19 let a více, roč. 1990 a starší) 

   M19-24/Z19-24  (19 - 24 let,  roč. 1990 - 1985) 
   M25-29/Z25-29  (25 - 29 let,  roč. 1984 - 1980) 

M30-34/Z30-34  (30 - 34 let,  roč. 1979 - 1975) 
M35-39/Z35-39  (35 - 39 let,  roč. 1974 - 1970) 
M40-44/Z40-44  (40 - 44 let,  roč. 1969 - 1965) 
M45-49/Z45-49  (45 - 49 let,  roč. 1964 - 1960) 
M50-54/Z50-54  (50 - 54 let,  roč. 1959 - 1955) 
M55-59/Z55-59  (55 - 59 let,  roč. 1954 - 1950) 
M60+/Z60+   (60 let a více,  roč. 1949 a starší) 

  družstva  



Soutěžní směrnice ČSTT pro rok 2009                                                                                                                         Strana 5/10 

 
TK ČSTT 

 
Mistrovství ČR družstev v dlouhém triatlonu 
Do soutěže družstev se sčítají časy tří nejlépe umístěných závodníků na MČR ze stejného 
oddílu bez ohledu na pohlaví. 
 
Ceny: 
Finanční ceny se vztahují pouze na absolutní pořadí mužů a žen. 
Celková výše v jednom závodě je minimálně 40.000 Kč. 
Celková výše za konečné pořadí je minimálně 50.000 Kč. 
Věcné ceny nejlepším 3 závodníkům v konečném pořadí věkových kategorií. 
 
  Rozpis min. finančních cen za umístění v jednom závodě: 

pořadí muži pořadí ženy 

1. 10.000 1. 6.000 
2. 7.000 2. 4.000 
3. 5.000 3. 2.000 
4. 3.000   
5. 2.000   
6. 1.000   

 
  Rozpis min. finančních cen za konečné pořadí: 

pořadí muži pořadí ženy 

1. 12.000 1. 8.000 
2. 8.000 2. 6.000 
3. 6.000 3. 3.000 
4. 4.000   
5. 2.000   
6. 1.000   



Soutěžní směrnice ČSTT pro rok 2009                                                                                                                         Strana 6/10 

 
TK ČSTT 

7. Další a společná ustanovení 
 

7.1. Na závodech seriálu MČR je jízda v háku mezi závodníky obou pohlaví zakázána. Je 
povolen i společný start dospělých s juniory (-kami), kteří mají platnou TT licenci a 
pokud délky tratí příslušného závodu neodporují Pravidlům ČSTT. 

7.2. Na závodech seriálu MČR startují ženy ve vhodném intervalu před nebo po startu 
mužů. 

7.3. Vyhlášení absolutního mistra ČR seriálu MČR proběhne 23. 8 .2009 v Karlových 
Varech. 

7.4. Na závodech ČP AG je jízda v háku mezi závodníky obou pohlaví povolena. 
7.5. Na NZ, závodech MČR AG a K19 startují jednotlivé kategorie ve vhodném intervalu 

mezi sebou. 
7.6. Na závodech žactva je jízda v háku mezi závodníky obou pohlaví povolena. 
7.7. Na závodech žactva nesmí v jedné vlně společně startovat závodníci různých 

kategorií. 
7.8. Na závodech ČP v dlouhém triatlonu je jízda v háku zakázána. 
7.9. Startovní čísla se závodníkům na mistrovských závodech v triatlonu bez 

mezinárodního statutu přidělují dle aktuálního celkového bodového pořadí do 10. 
místa (muži - 1 až 10, ženy - 101 až 106). 

7.10. Na mistrovských závodech jsou závodníci před startem plavání vyzváni, aby si 
vybrali startovní pozici. Pořadí pro výběr je určeno startovním číslem závodníka. 

7.11. Závodník je povinen použít plavecké čepičky dodané pořadatelem. 
7.12. Na závodech dorostu, resp. staršího žactva musí mít závodníci omezeny převody na 

silničním kole 7,93 m, resp. 6,55 m na 1 otáčku kliky o 360 stupňů. 
7.13. Podmínkou pro zařazení do vyhlašovaného pořadí a přidělení bodů na závodech 

staršího žactva a dorostu je dodržení způsobu omezení převodů dle bodu 7.12. 
7.14. Na závodech musí být viditelné označení kol závodníků zajištěno pomocí slepené 

samolepky s vytištěným st. číslem (výška číslic min. 5 cm) a jejím umístěním na 
sedlovce. 

7.15. Na všech závodech je plavání se st. číslem zakázáno, závodník je povinen ho mít při 
běžecké části vepředu a jasně viditelné. 

7.16. Po zaznění předstartovního povelu "PŘIPRAVTE SE" bude závod odstartován do 
6s. 

7.17. Výkonnostní třídy se udělují dle Směrnice pro udělování výkonnostních tříd 
sportovcům ČSTT. 

7.18. Ze závodů vyhlašovaných ETU, resp. ITU konaných v ČR se do celkového bodování 
započítávají body na základě redukovaného pořadí závodníků, kteří mají platnou 
závodní licenci ČSTT. 

7.19. ČSTT si vyhrazuje právo, zajistit uspořádání náhradního závodu v úsporném režimu 
v případě, že některý ze závodů ČP nebude uspořádán z důvodu vyšší moci, apod. 

7.20. Závodníkovi bude získaná finanční odměna zdaněna v souladu se zákonem č. 
586/1992 sbírky o daních z příjmu, nepředloží-li před vyplacením odměny kopii 
dokladu  o oprávnění k podnikatelské činnosti pořadateli akce. 

7.21. V případě pozitivního nálezu závodníka, je tento povinen do 10-dní po doručení o 
zákazu činnosti z důvodu pozitivního nálezu vrátit finanční a věcné odměny z 



Soutěžní směrnice ČSTT pro rok 2009                                                                                                                         Strana 7/10 

 
TK ČSTT 

příslušného závodu na sekretariát ČSTT, který je převede na předmětného pořadatele 
závodu. Finanční a věcné odměny ostatním závodníkům zůstávají zachovány. 

7.22. Poznámky k nominačním kritériím: 
a) nominaci na OH, MS a ME schvaluje VV ČSTT, 
b) nominace na závody ETU, ITU konané v ČR je v kompetenci Komise 

reprezentace, 
c) divoké karty nemusí být využity, 
d) o udělení divoké karty může VV ČSTT rozhodnout již před nominačním 

závodem, 
e) počty nominovaných závodníků na ME, resp. MS se upravují v závislosti na 

kvótách přidělených ETU, resp. ITU, 
f) o placenou divokou kartu (na vlastní náklady) požádá zájemce VV ČSTT 

písemně prostřednictvím koordinátora reprezentace příslušné sekce, 
g) cestuje-li reprezentant na vlastní náklady na základě placené divoké karty a 

umístí-li se do 8. místa v pořadí jednotlivců nebo bude-li členem družstva , které 
se umístí do 3. místa a zároveň v první polovině výsledkové listiny za účasti 
min. 9 zemí, budou mu do 14-ti dnů po návratu uhrazeny cestovní a pobytové 
náklady v plné výši, 

h) cestuje-li reprezentant na vlastní náklady na základě placené divoké karty a 
umístí-li se do 16. místa v pořadí jednotlivců a zároveň v první polovině 
výsledkové listiny za účasti min. 9 zemí, budou mu do 14-ti dnů po návratu 
uhrazeny cestovní a pobytové náklady ve výši 50%, 

i) výklad nominačního kritéria 1.NZ: "První z nominačního závodu, kromě těch, 
kteří jsou již předem jmenovitě nominováni." 

8. Nominační kritéria 

8.1. Krátký triatlon 
ME dorostu a K23 20. - 21.6. 2009 Tarzo Revine/ITA/ 
NZ: Poděbrady 7. 6. 2009 
Muži K23: 1.-3.NZ, 2xDK 
Ženy K23: 1.NZ, 2xDK 
Dorostenci: Kočař, 1.NZ, 1xDK 
Dorostenky: 1.-2.NZ, 1xDK 
 
ME 2. -  5. 7. 2009 Holten /NED/ 
NZ1: Poděbrady 7. 6. 2009 
NZ2: Jablonec nad Nisou 14.6.2009 
Muži: Ospalý, Krňávek, Švarc, Čelůstka + 1.NZ1 
Ženy: Vodičková, Frintová + 1.NZ1 
Junioři: 1.-3.NZ2, 2xDK 
Juniorky: 1.-2. NZ2, 1xDK 
 
Seriál závodů MS 2009: 
9. - 10. 5. 2009 Singapore /SIN/  
30. - 31. 5. 2009 Madrid /ESP/  
20. - 21. 6. 2009 Washington DC /USA   
11. - 12. 7. 2009 Kitzbühel /AUT/  
25. - 26. 7. 2009 Hamburg /GER/  
15. - 16. 8. 2009 Londýn /GBR/  
 
22. - 23. 8. 2009 Yokohama /JAP/ 
přihlášky pouze při umístění do 30. místa v rankingu WCS po závodě v Londýně 



Soutěžní směrnice ČSTT pro rok 2009                                                                                                                         Strana 8/10 

 
TK ČSTT 

 
9. - 13. 9. 2009 MS Gold Coast /AUS/ 
přihlášky pouze při umístění do 20. místa v rankingu WCS po závodě v Jokohamě 
Muži K23:  2xDK na základě výsledků na ME K23 
Ženy K23:  1xDK na základě výsledků na ME K23 
Junioři:       2xDK na základě výsledků na MEJ 
Juniorky:    1xDK na základě výsledků na MEJ 
 

8.2. Duatlon: 
ME duatlon, 23. - 24.5.2009 Budapešť (Maďarsko) 
NZ: MČR Liberec, 3. 5. 2009 
Muži: 1.-2.NZ + 1xDK 
Ženy: 1.NZ + 2xDK 
Junioři: 1.-2.NZ + 1xDK 
Juniorky:1.NZ + 2xDK 
Muži K23: Servít, 1.NZ + 1xDK 
Ženy K23: 1xDK 
 
MS duatlon, 26. - 27.9.2009 Concord (USA) 
NZ: ME duatlon Budapešť, 23. - 24.5.2009 
Muži: do 8. místa na ME + 2xDK 
Ženy: do 5. místa na ME + 2xDK 
Junioři: 1xDK 
Juniorky: 1xDK 
Muži K23: 1xDK 
Ženy K23:1xDK 
 

8.3. Dlouhý triatlon: 
ME 8.  8. 2009 Praha 
NZ: Otrokovice, 20. 6. 2009 
Muži: Vabroušek , 5xDK 
Ženy: 6xDK 
 
MS 21. 10. 2009 Perth(AUS) 
NZ: ME Praha, 8. 8. 2009 
Muži: Vabroušek, 1.ME + 1xDK 
Ženy: 1.ME + 1xDK 

 
8.4. Kvadriatlon 

ME v krátkém kvadriatlonu 7. 6. 2009 Steinberg (Německo ) 
MS v krátkém kvadriatlonu  22.8. 2009 Sedlčany 
Short distance:     1,5-40-7-10 km 
Muži: Podborský, Roušavý + 1xDK  
Ženy: Polívková, Dufková + 1xDK 
 

8.5. Terénní triatlon 
ME v terénním triatlonu Sardinie 
Muži: 3xDK 
Ženy: 3xDK 



Soutěžní směrnice ČSTT pro rok 2009                                                                                                                         Strana 9/10 

 
TK ČSTT 

 

9. Termíny závodů 
 

9.1. Seriál Mistrovství ČR 2009 v triatlonu 

místo muži, ženy K23 statut start 

Poděbrady * 
7. 6. 2009 1,2 - 30 - 7 1,2 - 30 - 7 MČR závodní TT 

licence 
Brno 
18. 7. 2009 1,5 - 40 - 10 1,5 - 40 - 10 EP nominace ČSTT 

Mělník * 
1. 8. 2009 0,75 - 20 - 5 0,75 - 20 - 5 MČR závodní TT 

licence 
Tábor 
9. 8. 2009 1,5 - 40 - 10 1,5 - 40 - 10 MČR závodní TT 

licence 
Karlovy Vary 
23. 8. 2009 1,5 - 40 - 10 1,5 - 40 - 10 EP nominace ČSTT 

Startovat smějí pouze závodníci 20 let a starší. 
Na závodech označených * je povolen start juniorů, kteří mají platnou závodní TT licenci. 

Celkem se započítají nejvyšší bodová ohodnocení závodníka ze 3 závodů. 
 
9.2. Český pohár 2009 v triatlonu 

místo Age Groups junoři dorost žactvo 

Praha - Třebešín 
5. 4. 2009   aquatlon 

0,5 - 3,6 
aquatlon 
0,3 - 2,4 

Pardubice 
19. 4. 2009  aquatlon 

0,8 - 5 
aquatlon 

0,8 - 5  

H. Počernice 
17. 5. 2009    duatlon 

3 - 12 – 1,5 
Hranice 
24. 5. 2009   triatlon 

0,75 - 20 - 5 
terénní TT 
0,3 - 10 - 2 

Nymburk 
31. 5. 2009 

triatlon 
0,6 - 20 - 5 

Triatlon 
0,6 - 20 - 5 

triatlon 
0,6 - 20 - 5 

terénní TT 
0,3 - 10 - 2,5 

Poděbrady 
7. 6. 2009 

triatlon 
0,5 - 20 - 5 

triatlon 
1,2 - 30 - 7 

triatlon 
0,75 - 20 - 5 

kolo + běh 
10 - 2,5 

Jablonec n.N. 
14. 6. 2009 

triatlon 
0,75 - 20 - 5 

triatlon 
0,75 - 20 - 5 

triatlon 
0,75 - 20 - 5 0,6 - 3 

H. Počernice 
28. 6. 2009   triatlon 

0,75 - 20 - 5 
triatlon 

0,5 - 12 - 3 
Brno 
19. 7. 2009 

triatlon 
0,5 - 16 - 3,3 

triatlon 
0,5 - 16 - 3,3 

triatlon 
0,5 - 16 - 3,3  

Mělník 
1. 8. 2009 

triatlon 
0,5 - 15 - 3,5 

triatlon 
0,75 - 20 - 5 

triatlon 
0,5 - 15 - 3,5 

triatlon 
0,2 - 4 - 1 

Tábor 
9. 8. 2009 

triatlon 
0,75 - 20 - 5 

triatlon 
0,75 - 20 - 5 

triatlon 
0,75 - 20 - 5  

Karlovy Vary 
22. 8. 2009 

triatlon 
0,5 - 20 - 5 

triatlon 
0,5 - 20 - 5   

Sokolov 
29. 8. 2009 0,75 - 20 - 5 0,75 - 20 - 5   

Celkem se započítají nejvyšší bodová ohodnocení závodníka z 5 závodů. 
Tučně vyznačené tratě jsou MČR pro příslušnou kategorii. 

Starty na závodech bez omezení. 



Soutěžní směrnice ČSTT pro rok 2009                                                                                                                         Strana 10/10 

 
TK ČSTT 

 
9.3. Český pohár 2009 v dlouhém triatlonu 

Místo dospělí statut 

Otrokovice 
20. 6. 2009 3,8 - 180 - 42,2 ČP 

Nitra 
18. 7. 2009 3,8 - 180 - 42,2 ČP, M-SK 

Praha 
8. 8. 2009 4 - 120 - 30 ME 

Teplice 
29. 8. 2009 3,8 - 180 - 42,2 MČR 

Celkem se započítají nejvyšší bodová ohodnocení závodníka ze 3 závodů. 
Tučně vyznačené tratě jsou MČR pro příslušnou kategorii. 

 
 
9.4. Mistrovství ČR 2009 (mimo ČP) 

místo dospělí junoři dorost statut 

Vimperk 
1. 3. 2009 

zimní triatlon 
7 - 12 - 10 

zimní triatlon 
3,5 - 6 - 5  MČR, A-MČR 

Pardubice 
19. 4. 2009 

aquatlon 
1,5 - 10 

aquatlon (ČP) 
0,8 - 5 

aquatlon (ČP) 
0,8 - 5 MČR 

Liberec - Vesec 
3. 5. 2009 

duatlon 
10 - 40 - 5 

duatlon 
5 - 20 - 2,5 

duatlon 
5 - 20 - 2,5 MČR 

Hluboká n. V. 
27. 6. 2009 

terénní TT 
1,2 - 35 - 11   SP, MČR 

Sedlčany 
22. 8. 2009 

kvadriatlon 
1,5 - 7 - 40 - 10 

kvadriatlon 
1 - 5 - 25 - 5 

kvadriatlon 
1 - 5 - 25 - 5 MS, MČR 

 


